приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

г. Москва

О внесении изменений в приказ начальника ФАУ МО РФ ЦСКА
от 29 декабря2022 г. ЛЪ 1877

В связи с организационными изменениJIми в спортивной школе
(олимпийского резерва по боксу и кикбоксияry имени В.П.Ульянича)
(далее - СШОР) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Отчислить с 30 января 2024 г. из группы Ns l0 этапа
совершенствования спортивного мастерства СШОР обуrающегося
Баркасова.Щениса Евгеньевича, 2005 г.р., МС.

2. Зачислить с 30 января 2024 г. в группу N9 10 этапа
совершенствования спортивного мастерства СШОР об)^rающегося
Магомаева Саида Загидовича, 2006 г.р., КМС.

З. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начzulьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

4. Приказ довести до должностных лиц в Iласти касающейся.

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУ МО
полковник

&."архоменко

ц

<<3 D >> января 2024 r. Ns /J,-/